

**PROTOKÓŁ KONTROLI**

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013r. poz. 1414 oraz z 2014r. poz. 486, 805, 915 i 1310)		
Numer protokołu: WITD.DI.P.V0102/8/17/P		Data rozpoczęcia kontroli: 07.12.2017r. Data zakończenia kontroli: 07.12.2017r.
Nazwa organu nadzoru: Łódzki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego		Adres: 91-463 Łódź, ul. Łagiewnicka 54/56
Imię i nazwisko kontrolującego: MAREK KENDRA, BEATA ZARZYCKA		
Nazwa jednostki kontrolowanej: URZĄD MIASTA PIOTRKÓW TRYBUNALSKI		Adres: 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, PASAŻ K. RUDOWSKIEGO 10
REGON: 000655764		Telefon, fax: 44 732 77 42, a.krawczyk@piotrkow.pl
NIP: 7712798771		Okres objęty kontrolą: 01.01.2017 – 30.06.2017
Rodzaj kontroli <sup>1)</sup> : Planowana		
Obszar administracyjny jednostki kontrolowanej:		GMINA PIOTRKÓW TRYBUNALSKI
Liczba udzielonych zezwoleń na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:		
osób: 2		rzeczy: 3
Liczba udzielonych licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób:		
samochodem osobowym: 0	pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą: 1	taksówką: 3
Liczba udzielonych licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy: 1		
Liczba udzielonych licencji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:		
krajowego transportu drogowego osób: 0		krajowego transportu rzeczy: 0
Liczba wydanych zezwoleń na wykonywanie przewozów:		
regularnych: 0		regularnych specjalnych: 0
Liczba wydanych zaświadczeń na krajowy niezarobkowy przewóz drogowy:		
osób: 0		rzeczy: 5
Zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:		
	osób	rzeczy
udzielone zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	2	3
wydane wypisy z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	9	6
wydane wtórniki zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0
odmowa udzielenia zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0
zmiana zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	1	0
zawieszenie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0
cofnięcie zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0
przenoszenie uprawnień wynikających z zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego:	0	0

Licencje na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób:			
	samochodem osobowym	pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą	taksówką
udzielone licencje:	0	1	3
wydane wypisy z licencji:	0	1	0
wydane wtórniki z licencji:	0	0	0
odmowa udzielenia licencji:	0	0	0
zmiana licencji:	0	0	3
cofnięcie licencji:	0	0	0
przenoszenie uprawnień wynikających z licencji:	0	0	0
wygaśnięcie licencji:	0	0	2
Licencje na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy:			
udzielone licencje:	1		
wydane wypisy z licencji:	0		
wydane wtórniki z licencji:	0		
odmowa udzielenia licencji:	0		
zmiana licencji:	0		
cofnięcie licencji:	0		
przenoszenie uprawnień wynikających z licencji:	0		
wygaśnięcie licencji:	0		
Licencje na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie:			
	krajowego transportu drogowego osób:	krajowego transportu drogowego rzeczy:	
wydane wypisy z licencji:	1	3	
wydane wtórniki z licencji:	0	0	
zmiana licencji:	0	0	
cofnięcie licencji:	0	0	
przenoszenie uprawnień wynikających z licencji:	0	0	
wygaśnięcie licencji:	0	0	
Zezwolenia:			
	w zakresie wykonywania krajowych przewozów regularnych	w zakresie wykonywania krajowych przewozów regularnych specjalnych	
wydane zezwolenia:	0	0	
wydane wypisy z zezwoleń:	0	0	
wydane wtórniki zezwoleń:	0	0	
przedłużenie ważności zezwoleń:	0	0	
odmowa wydania zezwoleń:	0	0	
zmiana wydanych zezwoleń:	0	0	
wygaśnięcie zezwoleń:	0	0	
cofnięcie zezwoleń:	0	0	

Zaświadczenie na krajowy niezarobkowy przewóz drogowy:		
	Osób	rzeczy
wydane zaświadczenia:	0	5
wydane wypisy z zaświadczeń:	2	82
wydane wtórniki z zaświadczeń:	0	0
odmowa wydania nowego zaświadczenia:	0	0
zmiana wydanych zaświadczeń:	1	13
stwierdzenie nieważności zaświadczeń:	0	0
<b>Działania jednostki kontrolowanej w zakresie nadzoru i kontroli przewoźników:</b>		
Przekazywanie w określonych terminach przez przewoźników danych do jednostki kontrolowanej dotyczących:		
informacji i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków określonych w zezwoleniu na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencji, zezwoleniu, zaświadczeniu: <b>W kontrolowanym okresie przedsiębiorcy posiadający uprawnienia do wykonywania krajowego przewozu drogowego przekazywali informacje i dokumenty potwierdzające spełnienie warunków określonych w licencji, zezwoleniu, zaświadczeniu.</b>	stosowanych taryf, cen, liczby przewiezionych osób czy mas ładunków: <b>W kontrolowanym okresie przewoźnicy nie składali informacji do stosowanych taryf, cen i liczby przewiezionych osób. Jednostka kontrolowana nie stwierdziła nieprawidłowości w tym zakresie.</b>	
terminowości przekazywania przez jednostkę kontrolowaną ministrowi właściwemu do spraw transportu informacji o wydanych zezwoleniach na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencjach, zezwoleniach i zaświadczeniach: <b>Ustalono, że jednostka kontrolowana, przekazuje ministrowi właściwemu do spraw transportu informację o wydanych zezwoleniach terminowo, zgodnie z art. 83 pkt. 3 ustawy o transporcie drogowym. Informacja za I półrocze 2017 – pismo z dnia 04.07.2017 nr SPO.7341.11.2017</b>		
działalność kontrolna jednostki kontrolowanej prowadzona w stosunku do przewoźników (zakres kontroli, realizacja planu kontroli, sporządzenie i przechowywanie materiałów pokontrolnych, wystąpienia pokontrolne i nadzór nad realizacją wydanych zaleceń, zastosowane sankcje): <b>Jednostka kontrolowana przedstawiła ZARZĄDZENIE NR 197 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO Z DNIA 05.05.2017R. w sprawie „Procedury planowania i przeprowadzania kontroli przedsiębiorców, którym Prezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego udzielił zezwolenia na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób samochodem osobowym, licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą, licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką, licencji na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy oraz zaświadczenia na przewozy drogowego na potrzeby własne. Załącznikiem zarządzenia był Plan Kontroli na 2017r. Przedsiębiorców posiadających uprawnienia do wykonywania transportu drogowego. Na dowód przeprowadzonych kontroli załączono Sprawozdanie z kontroli za I półrocze 2017 roku.</b>		
<b>Wnioski końcowe:</b>		
stwierdzone nieprawidłowości: <b>W trakcie kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w realizacji zadań nałożonych na kontrolowaną jednostkę. Do szczegółowej analizy wytypowano po jednej sprawie: zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób, zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy, zaświadczenie na przewozy drogowe na potrzeby własne, licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą, licencje na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy.</b>		
Zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego osób udzielone: PHU „DAWID” ANNA GRUCHAŁA, 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 295. Bez uwag.		
Zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego rzeczy udzielone: MICHAŁ KLESKA „KEN-TUR”, 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, UL. PROSTA 104. Bez uwag.		
Zaświadczenie na przewozy drogowe na potrzeby własne udzielone: JACEK RZEPECKI „BIZNES”, 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, UL. NOWOWIEJSKA 44 A. Bez uwag.		

Licencja na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób pojazdem samochodowym przeznaczonym konstrukcyjnie do przewozu powyżej 7 i nie więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą, udzielona: MICHAŁ KLESKA „KEN-TUR”, 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, UL. KWIATOWA 24 M. 4.

Bez uwag.

Licencja na wykonywanie transportu drogowego w zakresie pośrednictwa przy przewozie rzeczy, udzielona: TOOL'O SPÓŁKA Z O.O., 97-300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI, UL. SULEJOWSKA 2.

Bez uwag.

**Zakończenie kontroli:**

Kontrolujący poinformował kierownika jednostki kontrolowanej lub osobę przez niego pisemnie upoważnioną o przysługującym prawie zgłoszenia na piśmie zastrzeżeń lub wyjaśnień dotyczących ustaleń zawartych w protokole, a także o prawie odmowy podpisania protokołu kontroli.

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach.<sup>1)</sup>

<p>WICEPREZYDENT MIASTA Piotrkowa Trybunalskiego</p> <p>Z up. <i>[Podpis]</i> Andrzej Kacporek (podpis kierownika jednostki kontrolowanej<sup>2)</sup>)</p>	<p>ŁÓDZKI WOJEWÓDZKI INSPEKTOR TRANSPORTU DROGOWEGO</p> <p>Z up. <i>[Podpis]</i> Inspektor Inspekcji Transportu Drogowego Michał Niedzwiecki (podpis kierownika zespołu kontrolnego<sup>3)</sup>)</p>
---	---

<sup>1)</sup> Wpisać odpowiednio: planowa lub doraźna

<sup>2)</sup> Dotyczy protokołów sporządzonych w postaci papierowej. W przypadku dokumentów elektronicznych kopia oryginału jest tożsama z oryginałem.

<sup>3)</sup> Czytelny podpis kierownika z podaniem imienia i nazwiska dla postaci papierowej.